
رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران از 
بررسی پرونده ای خبر داد که متهم سابقه داری 
ز داخل زندان اقدام به کلاهبرداری از  ا
شهروندان می کرد. سرهنگ علی عزیزخانی 
اظهارکرد: مردجوانی با مراجعه به پلیس آگاهی 
از کلاهبرداری پیامکی که علیه  وی شده بود، 
شکایت کرد. وی افزود: تحقیقات نشان می داد 
که مرد ناشناسی با تلفن همراه شاکی تماس 
گرفته و به بهانه برنده شدن در مسابقه رادیویی، 
از او خواسته برای دریافت جایزه اش به مقابل 
ستگاه عابربانک برود. در ادامه متهم با  د
چرب زبانی و گیج کردن شاکی، از حساب شاکی 
پول برداشت کرده است. رئیس پایگاه هشتم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه پس 
ز این شکایت با شکایت های مشابه ای از  ا
سوی شهروندان مواجه شدیم، تصریح کرد: 
ر تمامی شکایت ها، مالباختگان پیامک  د
برنده شدن در مسابقه رادیوی یا سفر عتبات 
عالیات دریافت کرده و به درخواست فرد 
کلاهبردار به مقابل دستگاه عابربانک رفته و 

موجودی  تمامی  جایزه،  دریافت  ه جای  ب
حسابشان را به حساب فرد کلاهبردار واریز 
کرده بودند. وی افزود: کاراگاهان پایگاه هشتم 
پلیس آگاهی موفق به شناسایی عامل این 
کلاهبرداری شدند. »محمود«، متهم جوانی 

که ۱۵ سال قبل دست به جنایت زده بود و در 
یکی از زندان های شهر تحمل حبس می کرد، 
عامل این کلاهبرداری بود. او با تلفن همراه 
ا مالباختگان تماس گرفته و با ترفند و  ب
چرب زبانی حساب هایشان را خالی می کرد. 

وی گفت: با شناسایی عامل کلاهبرداری، متهم 
جوان پس از هماهنگی های قضائی با بازپرس 
پرونده از زندان به پایگاه هشتم پلیس آگاهی 
پایتخت منتقل شد. »محمود« در تحقیقات به 
جرم خود اعتراف و اظهارکرد: »با تلفن همراه 
با شاکات که هیچ شناختی از آنها نداشتم 
تماس گرفته و با ترفند برنده شدن در مسابقه 
رادیی و یا سفر زیارتی آنها را به مقابل عابربانک 
می کشاندم. شکات هم که وسوسه شده بودند 
به امید برنده شدن جایزه هر آنچه می گفتم را 
انجام می دادند و به جای دریافت جایزه، تمامی 
پول هایشان را به من می دادند.« متهم ادامه 
داد: »تاکنون به این شیوه و شگرد از حدود ۸۰ 
نفر کلاهبرداری کرده ام. مقدار کلاهبرداری ام 
متفاوت بوده است و این مقدار از یک میلیون 
تومان تا ۱۰ میلیون تومان بود.« سرهنگ 
کارآگاه عزیزخانی گفت: با اعتراف کلاهبردار، 
تحقیقات برای شناساسی سایر مالباختگان 
احتمالی از سوی کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس 

آگاهی پایتخت ادامه دارد. 
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4   کشته براثر تصادف 
جانشین پلیس راه انتظامی استان آذربایجان غربی گفت: 
تصادف یکدستگاه خودروی پژو 4۰۵ با 2 دستگاه موتورسیکلت 
در محور خوی 4 کشته و 2 مجروح برجای گذاشت. سرهنگ 
حجت مشتاق اظهارداشت: با اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰ مبنی بر تصادف یکدستگاه خودروی پژو با دو دستگاه 
موتورسیکلت در محور خوی به روستای حیدرآباد، بلافاصله 
ماموران پلیس راه برای رسیدگی به موضوع، به محل موردنظر 
اعزام شدند. وی با اشاره به اینکه با حضور در محل ماموران 
مشاهده شد تصادف مابین یکدستگاه خودروی پژو 4۰۵ و 2 
دستگاه موتورسیکلت رخ داده است؛ افزود: متاسفانه دراثر این 
حادثه رانندگی 2 راکب و یکی از سرنشینان موتورسیکلت ها 
به همراه راننده خودرو سواری به علت شدت جراحات وارده فوت و 
یکی از سرنشینان موتورسیکلت و همچنین سرنشین خودروی پژو 
به شدت مجروح و توسط عوامل امدادی و انتظامی به مراکزدرمانی 
منتقل شدند. جانشین پلیس راه انتظامی استان ادامه داد: علت 
وقوع این حادثه رانندگی توسط کارشناسان پلیس راه عدم توانایی 
در کنترل وسیله نقلیه ناشی از سرعت غیرمطمئنه و عدم توجه 
به جلو توسط راننده سواری پژو 4۰۵ اعلام شده است. سرهنگ 
مشتاق در پایان به رانندگان توصیه کرد: با سرعت مجاز و مطمئنه 
رانندگی کنید و از پرداختن به کارهایی که موجبات حواس پرتی 
و انحراف افکار را فراهم می کند بپرهیزید و هنگامی که احساس 
خستگی و خواب آلودگی دارید در مکانی امن توقف و پس از 

استراحت و رفع خستگی به ادامه مسیر بپردازید.

انهدام باند قاچاق پارچه 
فرمانده انتظامی شهرستان خمینی شهر از دستگیری اعضای 
باند قاچاق پارچه و کشف ۱27 طاقه پارچه خارجی در عملیات 
ماموران این فرماندهی خبر داد. سرهنگ غلامرضا براتی بیان 
داشت: ماموران پلیس امنیت عمومي فرماندهی انتظامی شهرستان 
خمینی شهر در راستای اجراي طرح ساماندهي کارگاه ها و اماکن 
حاشیه اي با اشرافیت اطلاعاتی خود از وجود تعداد زیادی پارچه 
خارجی قاچاق در یک انبار مطلع و بلافاصله موضوع را در دستور 
کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران پس از کسب اطلاعات لازم 
طی هماهنگی با مقام قضائی وارد محل شده و در نتیجه ۱27 طاقه 
پارچه خارجی که همگی فاقد هر گونه مدارک مثبته گمرکی بوده 
و به صورت قاچاق تهیه شده بودند را کشف کردند. فرمانده انتظامی 
شهرستان خمینی شهر با بیان اینکه کارشناسان ارزش پارچه های 
قاچاق مکشوفه را ۸ میلیاردو ۸9۰ میلیون ریال ارزیابی کردند، 
گفت: در این رابطه 2 دستگاه خودروی شوتي نیز در داخل انبار 
توقیف شدند. سرهنگ براتی اظهارداشت: با اقدام به موقع و ضربتی 
ماموران پلیس اعضای یک باند 4 نفره که اقدام به قاچاق پارچه 
می کردند دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات 

قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.

سرقت ادوات کشاورزی 
فرمانده انتظامی استان  مازندران از دستگیری سارق 
موتورسیکلت و ادوات کشاورزی با ۵۰ فقره سرقت در شهرستان 
بابل خبر داد. سردار مرتضی میرزایی، اظهارداشت: در پی وقوع 
چندین فقره سرقت موتورسیکلت و ادوات کشاورزی در بابل، 
موضوع در دستور کار ماموران آن شهرستان قرار گرفت. فرمانده 
انتظامی استان مازندران، تصریح کرد: با انجام اقدامات اطلاعاتی و 
بررسی های همه جانبه، ماموران پاسگاه انتظامی با انجام اقدامات 
اطلاعاتی سارق را شناسایی کردند. سردار میرزایی، خاطرنشان 
کرد: پس از هماهنگی های قضائی، متهم در عملیاتی غافلگیرانه 
دستگیر و در تحقیقات به عمل آمده تاکنون به ۵۵ فقره سرقت 
شامل موتورسیکلت و ادوات کشاورزی از مزارع آن شهرستان 
اعتراف کرد. این مقام انتظامی از کشف مقادیر قابل توجهی 
اموال سرقتی از مخفیگاه متهم خبر داد و اظهارداشت: این 
سارق حرفه ای پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی 
شد و تحقیقات پلیس در این زمینه همچنان ادامه دارد. فرمانده 
انتظامی استان مازندران، با تاکید بر مشارکت شهروندان در 
برقراری نظم و امنیت اجتماعی، بیان داشت: هوشیاری و همراهی 
مردم با پلیس گامی موثر درحفظ نظم و امنیت اجتماعی، 
پیشگیری از ناهنجاری ها و توسعه جامعه در تمامی زمینه هاست. 

بازداشت قاچاقچی عتیقه 
رئیس پلیس مترو پایتخت از دستگیری قاچاقچی عتیقه در 
ترمینال جنوب تهران خبر داد. سعید عطااللهی اظهارداشت: در 
راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی واحد های گشت 
آشکار پلیس مترو در ترمینال جنوب در حال گشتزنی بودند 
که به یک مرد مشکوک شدند. وی افزود: متهم که قصد داشت 
از چشم ماموران پلیس پنهان شود، بلافاصله با یک کوله پشتی 
متواری شد و ماموران پلیس مترو پس از تعقیب و گریز چند 
دقیقه ای در ترمینال جنوب متم را دستگیر کردند. رئیس 
پلیس مترو پایتخت ادامه داد: ماموران پلیس مترو پایتخت در 
بازرسی بدنی از متهم ۳۰ سکه نقره، 2 مجسمه سفال، 2 عدد 
جام شیشه، ۱عدد ظرف فلزی، ۳ عدد مهر برجسته، ۱قطعه 
پلاک نگین دار و یک عدد کفگیر فلزی کشف کردند. وی افزود: 
متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی مترو در بازجویی های 
پلیسی صراحتا به جرم خود مبنی بر قاچاق عتیقه در مترو 
تهران اعتراف کرد. عطااللهی در پایان گفت: پرونده متهم جهت 

سیرمراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.
 

دستگیری قاچاقچي با 119 کیلو ترياک 
فرمانده انتظامي شیراز از دستگیري یک قاچاقچي حرفه اي 
و کشف ۱۱9 کیلو تریاک در بازرسي از یک منزل مسکوني در 
این شهرستان خبر داد. سرهنگ فرج شجاعي، اظهارکرد: در 
راستاي مبارزه با قاچاقچیان و سوداگران مرگ، ماموران یگان 
امداد شیراز با انجام کار فني و اطلاعاتي از دپو محموله سنگین 
تریاک در منزل مسکوني در یکي از محله هاي این شهرستان 
مطلع شدند. وي تصریح کرد: ماموران ضمن هماهنگي با مقام 
قضائي به محل موردنظر اعزام و در بازرسي از آن منزل موفق 
شدند ۱۱9 کیلو مواد مخدر از نوع تریاک کشف کنند. فرمانده 
انتظامي شیراز با بیان اینکه در این خصوص یک قاچاقچي 
حرفه اي دستگیر شد، عنوان داشت: متهم پس از سیر مراحل 
قانوني روانه زندان شد. سرهنگ شجاعي خاطرنشان کرد: مبارزه 
بي امان با سوداگران مرگ همچنان با جدیت ادامه دارد و به هیچ 

عنوان اجازه جولان به مخلان نظم و امنیت را نخواهیم داد.

خـــبر

رئیس پلیس فتا استان قم از دستگیری فردی خبر داد که 
با سوءاسفتاده از تصاویر شخصی یک پزشک قمی و جعل 
صفحه اینستاگرام وی اقدام به سوءاستفاده و هتک حیثت 
وی کرده بود. سرهنگ علی موالی گفت: پس از مراجعه یکی 
از شهروندان به پلیس فتا استان قم مبنی بر هتک حیثیت 
با جعل هویت وی در اینستاگرام، پرونده اولیه تشکیل و 
کارشناسان پلیس فتا تحقیقات خود را در این خصوص 
آغاز کردند. وی ادامه داد: طبق اظهارات شاکی، کلاهبردار 
با نام این پزشک دو صفحه اینستاگرامی ایجاد کرده بود 
و با سوءاستفاده از تصاویر شخصی شاکی و جعل عنوان 

پزشک، خود را متخصص قلب و متخصص پوست معرفی و 
به صورت آنلاین طبابت می کرد، همچنین با عنوان جعلی 
پزشک مباشرت به دوستی با دختران می کرد و عکس های 
خصوصی از آنها می گرفت و موجب هتک حیثت شاکی 
شده بود. این مقام انتظامی ادامه داد: با تلاش کارشناسان 
پلیس فتا و اقدامات فنی و پلیسی، متهم مورد شناسایی 
قرار گرفت و پس از دستگیری تحویل مراجع قضائی شد. 
سرهنگ موالی تصریح کرد: متهم پس از مواجه شدن با 
مستندات و ادله غیرقابل انکار، به جرم انتسابی خود اعتراف 
و گفت: »با ایجاد پروفایل های جعلی در شبکه اجتماعی و 

برقرری ارتباط با دختران و معرفی خود به عنوان پزشک 
اخاذی و کلاهبرداری می کردم.« رئیس پلیس فتا استان 
قم به تمامی افرادی که به هر نحوی در اینستاگرام، تلگرام 
و سایر شبکه های اجتماعی داخلی و خارجی اقدام به ایجاد 
صفحه به نام دیگری و بدون اجازه وی می کنند، هشدار 
داد  و گفت: این بزه  از مصادیق جعل رایانه ای محسوب 
می شود و مجازات آن براساس ماده ۶ قانون جراوم رایانه ای، 
حبس و جزای نقدی است. این مقام مسئول از عموم مردم 
درخواست کرد: در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه 
در فضای مجازی، موضوع را از طریق نشانی پلیس فتا به 
آدرس www.cyberpolice.ir بخش ارتباطات مردمی 

گزارش کنند.

دستگیری پزشک قلابی در اینستاگرم

فرمانده انتظامی استان تهران از کشف 
یک مزرعه استخراج ارزدیجیتال حاوی 
2۱۱ عدد دستگاه ماینر و دیگر تجهیزات 
مرتبط خبر داد. سردار کیومرث عزیزی 
اظهارداشت: در پی کسب خبری مبني بر 
نگهداري و استفاده غیرمجاز از دستگاه هاي 
استخراج ارزدیجیتال در یک واحدمسکونی، 
بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار ماموران قرار گرفت. وی افزود: اکیپی 
از ماموران انتظامی پس از بررسی و تائید 
صحت خبر بلافاصله به محل اعزام و پس 
از هماهنگی با مقام قضائی در بازرسی از 

محل مورد نظر تعداد 2۱۱ دستگاه ماینر 
را کشف و ضبط کردند. فرمانده انتظامي 
شرق استان تهران با بیان اینکه کارشناسان 
امر ارزش ریالي دستگاه هاي کشف شده را 
4۵میلیارد ریال برآورد، خاطرنشان کرد: در 
این رابطه پرونده مقدماتي تشکیل و متهم 
تحویل مراجع قضائی شد. سردار عزیزی در 
پایان، بیان داشت: از آنجاییکه این دستگاه ها 
کالای قاچاق محسوب می شوند، لذا خرید، 
فروش و استفاده از این دستگاه ها غیرقانونی 
بوده و پلیس با تمام توان و جدیت همواره 
آماده است با متخلفان اقتصادي مقابله کند.

انهدام مزرعه تولید رمز ارزهای دیجیتال 
استان  شرق  ویژه  فتا  پلیس  ئیس  ر
تهران گفت: فردی که در شبکه اجتماعی 
جعلی  فروشگاه  ایجاد  با  ینستاگرام  ا
لوازم خانگی اقدام به کلاهبرداری از یکی 
از شهروندان کرده بود شناسایی و دستگیر 
سلطان آبادی  حمیدرضا  سرهنگ  د.  ش
اظهارداشت: در پی مراجعه یکی از شهروندان 
به این پلیس با در دست داشتن شکوائیه ای 
مبنی بر کلاهبرداری پنج میلیون ریالی 
از وی، موضوع در دستور کار کارشناسان 
ین پلیس قرار گرفت. وی افزود: طبق  ا
اظهارات شاکی مشخص شد که پس از ثبت 

سفارش یک عدد لوازم خانگی و واریز وجه به 
حساب فروشنده، بعداز چند روز هیچ کالایی 
برای خریدار ارسال نشده و فروشنده نیز 
پاسخگوی تلفن خود نبوده است. در ادامه 
کارشناسان پلیس فتا از طریق  اقدامات فنی و 
تخصصی عامل این کلاهبرداری را شناسایی 
کردند. سرهنگ سلطان آبادی بیان داشت: 
توصیه پلیس فتا به شهروندان در هنگام 
خرید اینترنتی از فروشگاه های آنلاین این 
است که پرداخت حضوری در محل را انتخاب 
کرده و پس از دریافت کالا و حصول اطمینان 

از صحت آن، پرداخت وجه را انجام دهید. 

دستگیری مدیر فروشگاه جعلی اینستاگرامی

کلاهبرداری توسط زندانی مستقر در زندان 

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از کشف 4۰ کیلو 
تریاک در یک عملیات پلیس و دستگیری ۳ قاچاقچی موادمخدر 
خبر داد. عبدالوهاب حسنوند اظهارداشت: در پی ارجاع چندین 
فقره شکایت و گزارشات مردمی مبنی بر فعالیت مجرمانه سه 
تن از سوداگران مرگ پرونده ای در این رابطه تشکیل و تیمی از 
ماموران عملیات ویژه این پلیس رسیدگی به موضوع را به عهده 
گرفتند. وی در ادامه افزود: ماموران با انجام تحقیقات گسترده 
پلیسی دریافتند متهمان با استفاده از یکدستگاه تریلر مقادیر 

قابل توجهی موادمخدر را خریداری و در پوشش بار تجاری 
به سمت پایتخت در حرکتند. این مقام انتظامی تصریح کرد: 
پس از هماهنگی های قضائی و رصد های اطلاعاتی خودرو در 
اتوبان بسیج متوقف و ضمن دستگیری هر ۳ متهم در بازرسی 
از خودرو مقدار 4۰ کیلو تریاک که در پوشش بار تجاری که در 
خودرو جاسازی شده بود کشف شد. رئیس پلیس مبارزه با مواد 
مخدر پایتخت در پایان خاطرنشان کرد: متهمان یاد شده پس از 
دستگیری به مقر پلیس منتقل و پس از انجام تحقیقات پایانی 

و بازجویی های تکمیلی برای سیر مراحل قانونی تحویل مقام 
قضائی شدند.

رئیس پلیس فتا استان بوشهر از شناسایی 
و دستگیری شخصی که با تبلیغات گسترده 
در فضای مجازی، با شگرد رمالی و فالگیری با 
دادن وعده های دروغین، اقدام به کلاهبرداری 
از شهروندان می کرد، خبر داد. سرهنگ مهدی 
قاسمی اظهارکرد: در پی شکایت خانمی جوان 
مبنی بر تهدید به انتشار تصاویر خصوصی وی 
از طرف فردی که در سایت دیوار خود را فالگیر و 
دعانویس معرفی کرده بود، پرونده اولیه تشکیل 
و پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
کارشناسان سایبری پلیس فتا قرار گرفت. وی 
ادامه داد: در بررسی اولیه مشخص شید که 
متهم  با درج و انتشار آگهی رمالی و فالگیری 
در سایت دیوار، به محض ارتباط متقاضیان با 
وی که اکثرا هم خانم بودند، ادامه ارتباط را به 
واتسآپ هدایت کرده و با سوءاستفاده از سادگی 
قربانیان و دادن وعده های دروغین و امیدواهی، 
مبالغ هنگفتی از آنها کلاهبرداری می نموده 
است. رئیس پلیس فتا استان بوشهر بیان کرد: 

در تعدادی از موارد نیز با فریب قربانیان، تصاویر 
و حتی فیلم هایی از حریم خصوصی این افراد 
اخذ و سپس با تهدید آنها به انتشار این تصاویر 
در فضای مجازی یا ارسال به اعضای خانواده 
آنها، مبالغ بیشتری اخاذی می کرد. قاسمی 
افزود: با تلاش و اقدام ویژه کارشناسان سایبری 
پلیس فتا و پس از هماهنگی با مقام قضائی، 

متهم به هویت معلوم در مخفیگاه خود در 
یکی از شهرستان های شمالی استان دستگیر 
که از محل اختفا وی ۱۱ دستگاه تلفن همراه 
و ۱۶ قطعه سیم کارت و تعداد زیادی مهره و 
سنگ های گوناگون و اوراق مخصوص رمالی 
کشف که متهم با مشاهده دلایل و مستندات 
گردآوری شده به جرائم ارتکابی معترف شد. 

این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: تا این لحظه 
تعداد ۳۵ نفر از قربانیان جرائم ارتکابی این 
مجرم حرفه ای در سطح کشور شناسایی و 
برآوردشده که وی از این طریق بیش از ۳ میلیارد 
ریال، درآمد نامشروع و غیرقانونی داشته که 
به علت حجم جرائم ارتکابی و تجهیزات توقیفی 
از مجرم، اقدامات در جهت مشخص شدن میزان 
وجوه مجرمانه دریافتی و شناسایی مالباختگان 
ادامه دارد. وی به شهروندان توصیه کرد: فریب 
تبلیغات و وعده های دروغین این افراد را نخورده 
و از ارائه اطلاعات خصوصی خود خودداری 
کنند تا گرفتار تبعات بعضا جبران ناپذیر آن 
شوند. رئیس پلیس فتا استان در خاتمه  ن
تاکید کرد: برابر قانون، افرادی که تحت عنوان 
رمالی و فالگیری اقدام به فریب هموطنان در 
فضای مجازی می کنند و مبالغی را دریافت 
کرده و به نحوی خرافه پرستی را رواج می دهند 
به عنوان کلاهبردار مورد تعقیب پلیس قرار 

خواهند گرفت.

ترفند قاچاقچي در انتقال ترياک
جانشین فرمانده انتظامی استان فارس، 
گفت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
ستان ۳۰۵ کیلو و 4۰۰ گرم تریاک در  ا
بازرسي از خودرو پراید کشف کردند. سردار 
وسف ملک زاده، اظهارداشت: ماموران  ی
پلیس مبارزه با موادمخدر استان با اقدامات 
اطلاعاتي مطلع شدند یک قاچاقچی حرفه ای 
با سواری پراید در حال انتقال یک محموله 
سنگین تریاک از کرمان به سمت شیراز است 
که بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار 
دادند. وی افزود: ماموران پس از هماهنگی با 
مقام قضائی به صورت محسوس و نامحسوس 
به محور سروستان- شیراز اعزام و با برپایی تور 
ایست و بازرسی مقطعي موفق شدند خودرو 
متعلق به قاچاقچی را شناسایي و با اقدامات 
فنی و تخصصی آن را توقیف کنند. جانشین 
فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه در 
بازرسی از این خودرو ۳۰۵ کیلو و 4۰۰ گرم 
تریاک کشف شد، گفت: در این خصوص یک 

قاچاقچی حرفه ای دستگیر شد. 

کشف بیل مکانیکی قاچاق  
فرمانده انتظامی استان از کشف یکدستگاه 
بیل مکانیکی قاچاق به ارزش 4۰ میلیارد ریال 
در شهرستان کوهدشت خبر داد. سردار یحیی 
الهی اظهارداشت: در راستای طرح مبارزه با 
قاچاق کالا، ماموران پلیس آگاهی کوهدشت 
حین گشت در سطح حوزه استحفاظی به 
یکدستگاه بیل مکانیکی مشکوک شدند. وی 
افزود: با بررسی مدارک ارائه شده مشخص 
شد بیل مکانیکی مذکور فاقد مجوز قانونی 
است. فرمانده انتظامی استان لرستان، با 
اشاره به اینکه برابر نظر کارشناسان ارزش بیل 
مکانیکی کشف شده 4۰ میلیارد ریال برآورد 
شده است، بیان داشت: یک نفر در این رابطه 
دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی به مراجع 
ذیصلاح معرفی شد. سردار الهی در پایان با 
بیان اینکه با اشراف اطلاعاتی پلیس هیچ 
نقطه امنی برای قاچاقچیان وجود نخواهد 
داشت، گفت: پلیس طبق وظیفه ذاتی خود 
با هرگونه بی قانونی و هنجارشکنی برخورد 

خواهد کرد.

توقیف 47 کیلو شیشه 
جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان از 
کشف 47 کیلو ماده مخدر شیشه در بازرسی از 
یک سواری پژو 4۰۵ خبر داد. سرهنگ محمدرضا 
هاشمی فر بیان داشت: ماموران انتظامی مستقر 
در ایستگاه بازرسی شهیدشرافت شهرستان 
نائین حین کنترل خودروهای عبوری به یک 
سواری پژو 4۰۵ مشکوک و آن را متوقف کردند. 
وی افزود: در بازرسی از این خودرو 47 کیلو 
ماده مخدر شیشه که زیرصندلی های خودرو 
جاساز شده بود، کشف شد. جانشین فرمانده 
انتظامی استان اصفهان ادامه داد: در این خصوص 
یک سوداگر مرگ نیز دستگیر و پس از تشکیل 
پرونده برای اقدامات قانونی به مراجع قضائی 
تحویل داده شد. سرهنگ هاشمی فر خاطرنشان 
کرد: ماموران نیروی انتظامی شبانه روز در اقصی 
نقاط کشور با سوداگران مرگ مقابله می کنند و 
این نیرو هر ساله شهدای زیادی را در این مسیر 

تقدیم کرده است.

۸۰ فقره موبايل قاپی در تهران
رئیس کلانتری ۱۱7 جوادیه از دستگیری 
سارق حرفه ای و کشف ۸۰ فقره موبایل قاپی 
در جنوب تهران خبر داد. سرهنگ مهدی 
مجیدی اظهارداشت: با وقوع سرقت یکدستگاه 
تلفن همراه با شیوه و شگرد موبایل قاپی در 
محله جوادیه رسیدگی به پرونده در دستور 
کار ماموران کلانتری قرار گرفت . وی افزود: 
تیم عملیات کلانتری ۱۱7 جوادیه با بازبینی 
دوربین های مداربسته و رصدهای اطلاعاتی 
هویت و مخفیگاه سارق حرفه ای را در جنوب 
تهران شناسایی کردند. رئیس کلانتری ۱۱7 
جوادیه ادامه داد: بنابر حساسیت موضوع 
تیم عملیات کلانتری پس از هماهنگی با 
مقام قضائی سارق را در یک عملیات پیچیده 
بازداشت کردند. وی تصریح کرد: متهم پس از 
انتقال به کلانتری صراحتا به جرم خود مبنی 
بر ۸۰ فقره موبایل قاپی در جنوب تهران از 
شهروندان به ارزش ۱۰ میلیارد ریال اعتراف 
کرد. سرهنگ مجیدی در پایان خاطرنشان 
کرد: متهم پس از اعترافاتش برای سیر مراحل 

قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

کشف ترياک در پوشش بار تجاری

فالگیر اينترنتی به دام افتاد

کشف 2۰2 کیلو ترياک
سرپرست قرارگاه عملیاتی ابوذر از کشف 2۰2 کیلو و 2۵ گرم تریاک از یکدستگاه 
پژو 4۰۵ در محور قلعه گنج- منوجان خبر داد. سرهنگ مهدی توسنگ اظهارداشت: 
ماموران یگان تکاوری ۱۱۶ کهنوج هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور 
قلعه گنج- منوجان به یکدستگاه خودرو پژو 4۰۵ مشکوک و آن را متوقف کردند. وی 
بیان داشت: ماموران در بازرسی از خودرو 2۰2 کیلو و ۵۰ گرم تریاک کشف، 2 متهم 

را دستگیر و یک قبضه سلاح جنگی و مقادیری مهمات را کشف کردند. 


